
MATCH REPORT
EPA LIGA 1 2024-25

PSBS BIAK U18 VS PERSITA TANGERANG U18     0 - 1
#57 11/01/2025, 09.30 STADION WATU BELAH, CIREBON   Berawan   25 C   Penonton: 50

Wasit : AZI AHMAD FAUZI
Asisten Wasit 1 : MUHAMMAD RICKI

RAMADHAN
Asisten Wasit 2 : SURYA NUGRAHA

Cadangan Wasit : M DENDY STIADI
Penilai Wasit : MUHAMMAD AGUS
Match Commisioner : KURNIAWAN

SUKAWIJAYA

General Coordinator : SUDIMAN
Media Officer : SAEFUDIN

PSBS BIAK U18 PERSITA TANGERANG U18
HIJAU TOSCA - HIJAU TOSCA - HIJAU TOSCA KREM MUDA - KREM MUDA - BIRU DONGKER

[ 73 ] GK THAURA BIMANTARA  48
[ 77 ] DM FARRAZ AFRIZ
[ 78 ] RM RAFFI AGI PRATAMA (C)  36,  64
[ 80 ] RB IRUL I. PELU
[ 81 ] LB MUHAMMAD ARIFIN  64(1)
[ 85 ] LM MOCHAMMAD BELVAIKAL DILIJANTO
[ 87 ] LM SATRIA EL CHAR BUKHARI  48(1)
[ 94 ] CF MERVIANDRI RAFAYEL ALFATAH DARMA KUMA'AT  23
[ 99 ] LWF MUHAMMAD RIFQIY
[104] RWF BAYU SURYA DAMARA
[105] CB MARTHEN RIQUELME RUMAROPEN

[ 23 ] GK ABDUN KAIS AL HIKAMI
[ 45 ] CB DAREEN AZKADHIWA PRASETYO  60(1)
[ 47 ] CB MUHAMMAD IBNU KURNIAWAN
[ 56 ] RM ROYAN NADHIF FAIRUZ  60(2)
[ 57 ] CB MUHAMMAD RAJI RABBANI (C)
[ 62 ] DM MUHAMMAD RAFAEL  60
[ 65 ] LM ADLI ARI SAPUTRA  47
[ 76 ] CF NABIL KHOIRON IRAWAN  79
[100] LM MIKO SYAHPUTRA  73
[117] RB NOVAL FERDIANSYAH  HT
[127] CM ACHMAD RHADAN SADILLA

Substitutes Substitutes

[ 72 ] GK TAFAREL HABIL TSANI MUBAROQ
[ 74 ] GK EVAN DANENDRA ARIA PUTRA  48
[ 75 ] CB RADITYA ARZA RAFIF  48(1)
[ 93 ] RM REDHANZAH ZAKAFUTRA RACHIM  64
[102] RWF RADIT ASRAF SIRAZY  23
[103] RM RESKI  64(1),  69

[122] GK DEWA PAMUNGKAS SUKARNO
[ 17 ] LM FATHAN ALBANI RAYA  79
[ 48 ] CB FARHAND APRILIA D
[ 51 ] LB AZMY ZACKY RAHMAN  HT
[ 53 ] CB MUHAMMAD FAIRUZ IKHSAN  60(1)
[ 58 ] RM LINGGA HARA ALFIANSYAH
[ 63 ] DM FADLI FIRMAN SYAH  60
[ 71 ] DM PIRLO MANDALA PUTRA  73
[ 82 ] CF ISAAC SALAHUDDIN  60(2)
[101] CM SEBASTIAN PUTRA NURJAMAN

Head Coach:
SUPRIANTO

Head Coach:
SUWARTO

OFFICIAL KENA KARTU

Additional Time:
First Half: 1 min. Second Half: 3 min.

Match Events
MERVIANDRI RAFAYEL ALFATAH DARMA KUMA'AT 23

RADIT ASRAF SIRAZY 23

RAFFI AGI PRATAMA 36

HT NOVAL FERDIANSYAH

HT AZMY ZACKY RAHMAN

47 ADLI ARI SAPUTRA

THAURA BIMANTARA 48

EVAN DANENDRA ARIA PUTRA 48

SATRIA EL CHAR BUKHARI 48(1)

RADITYA ARZA RAFIF 48(1)

60 MUHAMMAD RAFAEL

60 FADLI FIRMAN SYAH

60(1) DAREEN AZKADHIWA PRASETYO

60(1) MUHAMMAD FAIRUZ IKHSAN

60(2) ROYAN NADHIF FAIRUZ

60(2) ISAAC SALAHUDDIN

RAFFI AGI PRATAMA 64

REDHANZAH ZAKAFUTRA RACHIM 64

MUHAMMAD ARIFIN 64(1)



RESKI 64(1)

RESKI 69

73 MIKO SYAHPUTRA

73 PIRLO MANDALA PUTRA

79 NABIL KHOIRON IRAWAN

79 FATHAN ALBANI RAYA

ASING
PEMAIN UTAMA
PEMAIN JOKER
PEMAIN YOYO
PEMAIN UTAMA 2008

GK : PENJAGA GAWANG | LB : BEK KIRI | CB : BEK TENGAH | RB : BEK KANAN | RM : GELANDANG SAYAP KANAN | AM :
GELANDANG SERANG | CM : GELANDANG TENGAH | DM : GELANDANG BERTAHAN | LM : GELANDANG SAYAP KIRI | LWF :
PENYERANG SAYAP KIRI | CF : PENYERANG TENGAH | RWF : PENYERANG SAYAP KANAN | TB : Tinggi Badan | BB : Berat

Badan | Main : Jumlah Main | KK : Jumlah Kartu Kuning | KM : Jumlah Kartu Merah | GOAL : Jumalah Goal | (n) :
Perolehan Di Klub Sebelumnya

PM : Pre Match | HT : Half Time | AM : After Match | PET
: Pre Extra Time | ETHT : Extra Time Half Time | PSO :

Penalty Shoot-out.


